
UCHWAŁA NR XLIX/443/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit, „d” pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.. 89, art. 211-212, art. 214-218, art. 221-
222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Rada Miejska Nowogrodu 
Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;   

4) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;   

5) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 44.787.461,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 40.870.958,19 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 1.081.847,93 zł, 

2) dochody majątkowe – 3.916.503,46 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 2.419.772,46 zł.”; 

6) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 47.383.633,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 40.311.201,39 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 25.778.044,66 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.659.292,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.118.751,75 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.148.478,75 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 9.265.459,66 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 291.048,00 zł, 

5) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
828.170,32 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.072.431,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 
w kwocie 2.231.405,22 zł.”; 

7) § 6 otrzymuje brzmienie:   

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2022 roku w kwocie 
ogółem 3.979.978,75 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 844.748,75 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 1



a) dotacje podmiotowe w wysokości – 783.200,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości - 116.278,75 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 3.135.500,00 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 867.500,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 2.268.000,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku określa załącznik 
nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 81 975,00 363 405,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 290 430,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 281 430,00

801 Oświata i wychowanie 1 138 600,63 1 142 100,63

Pozostała działalność 0,00 3 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 960 593,77 1 343 093,77

Pozostała działalność 12 192,00 394 692,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 382 500,00

44 120 031,65 44 787 461,65

75023

80195

85295

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

281 430,00

281 430,00

281 430,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

382 500,00

382 500,00

382 500,00

Razem: 667 430,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/443/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 634 399,34 2 634 399,34

Drogi publiczne gminne 2 492 690,34 2 492 690,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 582,29 589 582,29

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 4 649 763,00 4 931 193,00

Starostwa powiatowe 0,00 11 278,75

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 11 278,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 286 031,00 3 556 182,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 281 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 406 785,00 395 506,25

801 Oświata i wychowanie 16 207 044,92 16 210 544,92

Pozostała działalność 261 459,00 264 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 248,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 35,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 2 885 280,77 3 267 780,77

Pozostała działalność 38 970,00 421 470,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 382 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 134 052,48 5 134 052,48

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 071 805,65 1 071 805,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 201,37 64 201,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 424 075,28 1 424 075,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 049 225,28 1 049 225,28

85295

90004

92109

48 000,00

-48 000,00

0,00

0,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-50 000,00

50 000,00

281 430,00

11 278,75

11 278,75

75020

75023

80195

270 151,25

3 500,00

281 430,00

-11 278,75

3 500,00

68,98

10,02

401,00

620,00

2 400,00

382 500,00

382 500,00

382 500,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/443/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 1



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

500 000,00 445 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 55 000,00

46 716 203,08 47 383 633,08Razem:

-55 000,00

55 000,00

667 430,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XLIX/443/2022
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego
z dnia 10 lutego 2022 r.

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2022
rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Modernizacja drogi nr 003838F-1
600-60016

Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00 

2
Zakup wraz z montażem przystanków ul. Rynek
Nowogród Bobrzański

600-60020
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

3
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  328 150,00   328 150,00 

4
Modernizacja przepustu pod drogą gminną 003837F-1 w
Drągowinie (przedłuzenie ul. Zimnej)

600-60016
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

5 Zakup nieruchomości
700-70005

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

6
Budowa budynku mieszkalnego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  80 000,00   80 000,00 

7
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa
1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  499 042,00   492 042,00 

8
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad
Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  240 000,00   235 560,00 

9
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniu komunalnym:m Nowogród Bobrzański ul.
Osiedle Robotnicze 1/1

700-70007
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

10
Wykonanie instalacji gazowej Nowogród Bobrzański ul.
Osiedle Robotnicze 1

700-70007
Urząd
Miejski

  60 000,00   60 000,00 

11
Wykonanie termodernizacji (ocieplenia) budynków
socjalnych: Dąbrowskiego 14 i 16

700-70007
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 1



12 Budowa ogrodzenia na cmetarzu w Przybymierzu
710-71035

Urząd
Miejski

  15 654,83   15 654,83   15 654,83 

13 Budowa garażu dla OSP Wysoka
754-75412

Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
100.000,00 zł

14
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla
OSP Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  300 000,00   300 000,00 

15 Modernizacja dachu budynku Sali gimnastycznej w SP 1
801-80101

SP 1
  70 000,00   70 000,00 

16
Modernizacja dachu budynku Miejsko-Gminnego
Przedszkola Samorządowego ul. Szkolna

801-80104
Urząd
Miejski

  70 000,00   70 000,00 

17
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych z gminy Noworód Bobrzański

801-80113
Urząd
Miejski

  160 000,00   160 000,00 

18
Budowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy
Nowogród Bobrzański

900-90001
Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 

19 Budowa zbironika retencyjnego w Pierzwinie
900-90001

Urząd
Miejski

  35 916,00   28 290,00 

20
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 

21
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

22 Budowa oświetlenia w miejscowości Urzuty
900-90015

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

23 Budowa oświetlenia w miejscowości Dobrószów Wielki
900-90015

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

24
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

25
Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania
inwenstycyjnego z zakresu upowszechniania kultury i
tradycji

921-92195
Urząd
Miejski

  24 500,00   24 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 2



26
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  300 000,00   300 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
300.000,00 zł

27
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  378 000,00   378 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
378.000,00 zł

28 Nawodnienie boiska w Drągowinie
926-92601

Urząd
Miejski

  301 000,00   301 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
271.000,00 zł

29
Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w m. Dobroszów
Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  14 575,66   14 575,66   14 575,66 

30 Budowa wigwamu w m. Drągowina
926-92695

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00   20 000,00 

31
Przebudowa instalacji wodnej do celow p.poż w budynku
świetlicy wiejskiej w m. Niwiska

921-92109
Urząd
Miejski

  33 000,00   33 000,00 

32 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach
921-92109

Urząd
Miejski

  275 985,19   126 585,19 

33
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul.
Kościelna w m. Drągowina

600-60016
Urząd
Miejski

  1 437 685,01   1 437 685,01 

34
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  835 294,00   814 219,00 

35
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja,
Wazów, Okrężna

600-60016
Urząd
Miejski

  86 580,00   86 580,00 

36 Budowa wodociagu w miejscowości Drągowina
010-01043

Urząd
Miejski

  36 000,00   27 390,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 3



37
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
SP 1

  256 000,00   256 000,00 

38
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego ul. Szkolna

801-80104
MGPS

  135 000,00   100 000,00 

39
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  188 819,00   170 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 30.000,00
zł

40
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm

921-92109
Urząd
Miejski

  195 866,00   184 200,00 

41
Budowa  infrastruktury turystycznej przy kąpielisku w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  101 000,00   101 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
101.000,00 zł

42 Zakup rozdrabniacza do gałęzi
900-90004

Urząd
Miejski

  16 000,00   16 000,00 

43 Zakup spalinowej kosiarki samojezdnej
900-90004

Urząd
Miejski

  32 000,00   32 000,00 

44
Dotacja celowa dla MGOKSiR na modernizację
sanitariatów 

921-92109
Urząd
Miejski

  55 000,00   55 000,00 

45
Dotacja celowa dla Gminy Żary na modernizację drogi
do Białowic

600-60016
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

46 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  150 000,00   150 000,00 

Razem   7 072 431,69   80 230,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLIX/443/2022
Rady Miejskiej Nowogrodu
Bobrzańskiego
z dnia 10 lutego 2022 r.

  844 478,75 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  445 000,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  283 200,00 zł 

  728 200,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 6220
Dotacja celowa dla MGOKSiR
na modernizację sanitariatów 

  55 000,00 zł 

2 750 75020 2710

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane z zatrudnieniem
Powiatowego Konserwatora
Zabytków

  11 278,75 zł 

3 600 60016 6300
Dotacja celowa dla Gminy
Żary na modernizację drogi do
Białowic

  50 000,00 zł 

  116 278,75 zł 

  3 135 500,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  25 000,00 zł 

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2022 rok

2. dotacje celowe

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 1



2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  38 500,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   30 500,00 zł 

4 851 85153 2360 Zwalczanie narkomanii   20 000,00 zł 

5 855 85516 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkanców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  100 000,00 zł 

7 900 90095 2360 Ochrona środowiska   10 000,00 zł 

8 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  10 000,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  14 000,00 zł 

10 921 92195 6190
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  24 500,00 zł 

11 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  47 000,00 zł 

12 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  216 000,00 zł 

13 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwetycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  15 000,00 zł 

14 853 85395 2360
Zadania w zakresie polityki
społecznej

  5 000,00 zł 

15 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu
samochodu pożarniczego dla
OSP Nowogród Bobrzański

  300 000,00 zł 

  867 500,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  1 346 000,00 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  702 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  103 000,00 zł 

Ogółem

2. dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 2



4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  100 000,00 zł 

4 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  17 000,00 zł 

  2 268 000,00 zł Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEC4636-00DE-4AEF-B95F-EB9DAA0DF013. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-15T09:40:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




